

4 sovrum Villa till salu i Torrevieja, Alicante

315.000€



Kliv in i din alldeles egna del av det spanska paradiset, inbäddat i den lugna omfamningen av Hondon Valley. Här möter lyxliv en serenad på landsbygden, vilket skapar en symfoni av avkoppling och elegans. Föreställ dig det här: när du närmar dig slingrar en charmig grusuppfart sig mot din gated oasis, som lockar med löftet om avskildhet och stil. Tomten, en vidsträckt 2838m² duk, är en härlig blandning av lättskötta grusgångar och fickor av frodig grönska. Perfekt för dem som vill ha skönheten utan besvär – även om det finns gott om plats för gröna tummar för att lägga till en touch av magi. Gå över tröskeln genom en avskärmad naya, ett mysigt 40m² stort utrymme som fungerar som hjärtat i denna villa. Här suddas gränserna ut mellan att slappa och äta middag, vilket inbjuder dig att sjunka ner i plyschkuddar, hålla livliga sammankomster eller helt enkelt krypa ihop med en god bok bredvid den sprakande vedeldade spisen. Våga dig djupare och en korridor sträcker sig bred som en välkomnande famn och leder dig till varje hörn av denna drömska boning. Till vänster svänger två dörrar upp för att avslöja hjärtat av familjelivet: ett storslaget kök och lounge, där kulinariska eskapader möter mysiga chattar. Med sin öppna planlösning, förstklassiga apparater och rymlig matplats är detta utrymme skapat för att skapa minnen. Intill gömmer ett rymligt grovkök undan det praktiska i livet, komplett med en praktisk bakdörr för snabba streck till skuggig parkering. Från köket lockar dubbla dörrar in till en solbelyst vinterlounge, en oas av värme med sin egen sprakande vedbrännare och utsikt som sträcker sig över poolen och naya. Sömmen är lätt i denna villa, med fyra generösa dubbelrum att välja mellan. Det stora sovrummet, en fristad i sig, har en klädkammare och ett eget badrum med ett lyxigt jacuzzibad. Gästerna blir också bortskämda med ett andra badrum med en uppfriskande dusch. Praktiskt möter modernt boende med allt som behövs: elnät, pålitlig vattenförsörjning, centralvärme, luftkonditionering och blixtnabbt fiberoptiskt internet (upp till svindlande 1000mbps). Utanför utvecklas världen till din privata lekplats. En glittrande 12x5 m pool lockar för lata eftermiddagar, medan den soldränkta terrassen utlovar den perfekta platsen för brons. Sug en drink vid poolen? Poolhuset fungerar som ett sommarkök och bar, redo för dina soiréer utomhus. Och för dem som söker skugga erbjuder en mysig solkrok en naya med utsikt som sträcker sig över dalen, bergen och skogar. Åh, och glöm inte

 4 sovrum

 2 badrum

Fastighet som marknadsförs av Spain Property Shop S.L

www.spainpropertyportal.com/sv/